nobij Abbas Leo Caftaneus Rupipo

zæus , Prepofitus Carrofenfis , Abbas

& S. Hilarij Carcaffonenfis ac Nan

tolii in valle , defunctus 1537 ..

B

FONS- GVILLELMI Ord. Cift. Fontguil

filia Gondonij , diœcefis Vafatenſis lem.

an. 1147.

FONS IOANNIS dicecefis Seno- Fontaine

nenfis , Ordinis Cifterc. filia Ponti- Iean.

gniaci , prope Montargiſium conditur

13. Cal. Aprilis 1124. fub inuocatio- 1124.

ne B. Mariæ ab antiquis dynaftis de

Courtenaio , ex quibus progenita erat

Elifabetha vxor Petri à Franciâ, do

mini
Curtiniacenfis , qui an. 1170.

eandem Abbatiam dotauit , quemad

modum fidem faciunt fequentes tabu

læ defumptæ ex archiuio monafterij.

EGO Petrus Regis frater & Curtinia

cenfis dominus , omnibus notum effe, volo

quodpræ cæteris locis religiofis qui in ter

râ mea funt , monafterium FONTIS

IOANNIS ad Dei feruitium augere ,

amplificare propofui. Vndepræter beneficia

eidem loco iam contuli , in præfentid

nominatim, ad Dei honorem , & meam ,

meorúmque falutem , etiam in manu Do

mini Gelduini Abbatis , fratribus illius

loci dono in eleemofynam abfolutam ab

omni exactione inperpetuum totum clau

fum vinea quod ipfifecerunt , & infoffetó

cinxerunt in planchetio meo , quod quon

damfuitfirmitas caftelli Montifargi, an

tequam muro clauderetur . Concedo eis

etiam eadem libertate terram , in quâ ce

larium conftruxerunt , fcilicetfedem ipfius

celarij , cum totâ eſchiâ illâ quam Rami

grandusante eos tenuerat. Conftituo etiam

vtquemcunque infuo celario hofpitem , vel

hospitatorempofuerint, nemo ex meisfuper

Hii iij

TAILHE

CARN.

1532.

TRIVVLCE.

62. Hippolytus d'Eft Cardinalis Fer

rarienfis , Iano Fregofio Epifcopo A.

gennenfi & Conftantiæ Fregofix co

1348. dicillos vice fuâ detulit 1548. ac præ

fuit vfque ad an. 1580.

EST.

FREGOSE.

61. Auguftinus Cardinalis Trimultius

1546. ex actis procurationis dataHer

culi Fregofio.

65. Alexander de Fregofe ex fupe

1588. riori familiâ fedit ab anno 1588. ad C

1619. qui in caſtro S. Nazarij captus,

deprædatis cœnobij documentis ac

cartis , graui redemptionis pretio cum

hofte pacifcitur. -

66. Dominicus de Fregofe Canonicus

Veronenfis , refignatione Alexandri

1620. Abbas nominatur 1620. exceffit è vi

uis menfe Februario 1646.

REBE'.

63. Ioannes Maffey 4. monafterij

Occonomatum adminiftrauit ab an.

1581. ad 1583.

64. Ianus de Fregofe Epifcopus &

Comes Agennenfis , Abbas verò 1584.

& 1587.

67. Claudius de Rebé Archiepifco

pus & Primas Narbonenfis , Regi à

Sanctioribus Confiliis & in Parlamen

to Tolofano Senator , Præfes natus

Comitiorum generalium Occitanie,

Militia S. Spiritus Præceptor , acce

pit poffeffionem Abbatiæ Fontisfrigi

di
per Oeconomatum prouifus breui

1646. regio menfe Octobri an. 1646. de quo

plura in Narbonenfibus Archiepifco

pis.

NOBLET. 68. Ioannes de Noblet des Prez 5. a

D'azurau uunculi Claudij refignatione nomina

turà Rege Ludouico 14. menfe Maio

1650.

faultoir

d'or.

Foncom

baut.

Fotaine-
FONSGVERARDI Ord. Cifter

guerard. cienfis, monialium fub Ciftercio , dice

cefis & Archidiaconatus Rotoma

genfis.

FONS-GOMBAVDI Ord. Bene

dicini , diœcefis Bituricenfis , condi

Tomus III.
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eum poteftatem habeat nifiper Abbatem : A laudauit vxor mea Ifabel , & filius «

meus Petrus. Cum autem nobis in- «

cumbat curam habere omnium in re- «

gno noftro commorantium , præfer

tim Religioforum Deo feruientium ,

maximè tamen fratrum monafterij «

Fontis- Ioannis , à fratre noftro fupra- «

dicto , & prædecefforibus noftris do- «

tati & priuilegiati. Eapropter præfa

tam eleemofynam approbamus , & be

nignè affentimus omne dominium

fuum in manu mortuâ tenerè , & in «

omni terrâ & dominio fuo quamlibet

iuftitiam altam & baffam exercere. «

Ac in omnibus locis ac pertinentiis

fuis indemnes à teloneo & actionibus

feruari . Affuerunt hîc frater meus «

Comes Robertus , Drogo de Petra

fonte , Guido Vicecomes de Caftro- «

Nantonis , & Harduinus Maior de "

Moreto. A&tum Parifius , Anno In- «

carnati Verbi MCLXXX. regni noſtri « 1180.

43. menfe Aprili .

cc

B

nec in aliquo ei violentiam faciat, quando

per monachosfe ad iuftitiam verterit. Si

militer volo , vt qui per eos in illo celario

vinum v̀endiderit , nec à Præpofito , nec ab

alioferaiente me arguatur , contra volunta

tem vel vtilitatem fuam , vel ipfum vi

num credere , vel bladium accipere , vel

acceptum inuito reddere , fed liberum eis

fit hoc donum meum , vt dictum eft , ab

omni iniuriâ laudauit hoc & conceßit

vxor mea Ifabel , & primogenitus meus

Petrus , &c. Actum eft publicè in aulâ

meâ ad Monteargis, Anno ab Incarnatione

1170. Dom. 1170. Inmembranis cœnobij le

gituraliudpræceptum co tenore : Lv

»DOVICVS Dei gratiâ Rex Franco

»rum. Nouerint vniuerfi , &c. EgoPe

» trus filius Regis & frater , Dominus

de Monteargis , & de Curtiniaco , ad

omnium notitiam qui fcripturam le

&turi , vel audituri funt. Anno ab In

,, carnatione Domini MCLXXIX . Ieru

falem in Dei feruitio proficifcens ,

» tanquam in extremis conftitutus , in